
UCHWAŁA NR 393 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: „Zawodowcy ZSBiKZ 

na europejskim stażu” w ramach Programu Erasmus+ . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 3 pkt 3 i art. 9 pkt 3 ustawy  

z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1295) – Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zatwierdza do realizacji projekt pn.: „Zawodowcy ZSBiKZ na europejskim stażu”  

w ramach Programu Erasmus+ finansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego. Program: Erasmus+ Kształcenie i Szkolenie Zawodowe, realizowanego 

przez Zespół Szkół Budownictwa i Kształcenia Zawodowego w Koninie.   

KA 1- Mobilność edukacyjna.  

KA 102 - Mobilność osób uczących się i kadry w ramach kształcenia zawodowego. 

2. Czas realizacji projektu obejmuje okres od 01.12.2020 r. do 30.11.2022 r. 

3. Całkowita wartość projektu wynosi: 149 734,00 EUR tj. 660 027,47 PLN, co stanowi 

100% dofinansowania (przy przeliczaniu budżetu z € na PLN zastosowano kurs 

miesięczny Komisji Europejskiej z sierpnia 2020 r. i wynosi 4,408 PLN). 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/Tadeusz Wojdyński 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 393 

Rady Miasta Konina 

z dnia 26 sierpnia 2020 roku 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: „Zawodowcy ZSBiKZ na 

europejskim stażu” w ramach Programu Erasmus +. 

Narodowa Agencja podjęła decyzję o przyznaniu dotacji dla wniosku Zespołu Szkół 

Budownictwa i Kształcenia Zawodowego im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Koninie  

pn.: „Zawodowcy ZSBiKZ na europejskim stażu”, który będzie realizowany z funduszy 

europejskich w ramach programu Erasmus+ KA1 – Mobilność edukacyjna, 

KA102 – Mobilność osób uczących się i kadry w ramach kształcenia zawodowego. 

Przesłanką do realizacji projektu jest umożliwienie mobilności edukacyjnej  

i zawodowej 65 przyszłych pracowników branży budowlanej, geodezji, architektury 

krajobrazu, logistycznej, mechanicznej i hotelarsko-gastronomicznej, doskonalenie 

i weryfikacja nabytych w szkole umiejętności oraz wykazanie wymagań pracodawców 

europejskich. Realizację celów projektu zapewni współpraca z wiarygodnymi partnerami 

z Niemiec, Anglii i Hiszpanii, z którymi szkoła wcześniej realizowała projekty mobilności. 

Budżet projektu dla Zespołu Szkół Budownictwa i Kształcenia Zawodowego w Koninie 

został określony na kwotę: 149 734,00 EUR co stanowi 660 027,47 zł , co stanowi 100 % 

dofinansowania. 

Okres realizacji projektu: 01.12.2020 r. – 30.11.2022 r. 

Główne cele projektu: 

− umożliwienie odbycia zagranicznych praktyk zawodowych 65 

uczniom/absolwentom  

 szkoły, 

− wsparcie uczniów/absolwentów w zdobywaniu i uznaniu efektów uczenia się, 

− poprawa rozwoju zawodowego i osobistego uczniów/absolwentów, 

− zacieśnienie współpracy między środowiskiem kształcenia a środowiskiem pracy, 

− poznanie wymagań pracodawców europejskich, 

− promowanie szerokiej różnorodności językowej UE i świadomości 

międzykulturowej, 

− zwiększenie kompetencji językowych uczestników mobilności, 

− nabycie przez szkołę kolejnego doświadczenie w prowadzeniu projektów 

międzynarodowych. 

Realizacja powyższych celów ułatwi uczniom/absolwentom rozwój zawodowy oraz wejście 

na rynek pracy.  

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/Tadeusz Wojdyński 


	Uchwała Nr 393 Rady Miasta Konina z dnia 26 sierpnia 2020 r. w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: „Zawodowcy ZSBiKZ na europejskim stażu” w ramach Programu Erasmus+ .
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	uzasadnienie do Uchwały Nr 393 Rady Miasta Konina z dnia 26 sierpnia 2020 roku w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: „Zawodowcy ZSBiKZ na europejskim stażu” w ramach Programu Erasmus +.

